PAGE
2

[image: image1.emf]
Российская Федерация

Новгородская область Маловишерский район

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕВИШЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	10.09.2021
	№
	204

 п. Большая Вишера

	О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения от 26.05.2021 № 90

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по проверке готовности к отопительному периоду 2021-2022 года теплоснабжающих организаций,  теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии, расположенных на территории Большевишерского городского поселения, утвержденной постановлением Администрации городского поселения от 26.05.2021 № 90 "О создании комиссии по проверке готовности к отопительному периоду 2021-2022 года  теплоснабжающих организаций,  теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии, расположенных на территории Большевишерского  городского  поселения", изложив ее в следующей редакции:
«СОСТАВ

комиссии по проверке готовности к отопительному периоду 2021-2022 года

теплоснабжающих организаций,  теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии, расположенных на территории Большевишерского городского поселения

	Китаева Т.А.
	-Глава администрации городского поселения, председатель комиссии;

	Карпцева С.В.
	-Заместитель главы администрации, заместитель председателя комиссии.

	     Члены комиссии:

	Николаева Л.В.
	-мастер ВКХ участка п. Большая Вишера МУП «ЖКХ Маловишерского района (по согласованию);

	Оплачко С.В.
	Генеральный директор ООО «Монолит МВ» (по согласованию);

	Филиппов А.А.
	-начальник Маловишерского района теплоснабжения ООО «Тепловая компания Новгородская» (по согласованию).»

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Большевишерский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения в сети «Интернет».

Глава администрации                                                         Т.А.Китаева